平成 30 年 7 月吉日

お 客 様 各 位

                     ゼット工業 株式会社

名古屋市守山区新守山 3404 番地

                            フィルターテック事業部
TEL:052-793-2305 FAX:052-795-1638

アクアテック事業部
TEL:052-794-2777 FAX:052-794-8345

夏期休業出荷スケジュールのご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、首記の件、下記のとおりとさせて頂きますので、何卒ご了承下さいますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

1. 弊社夏期休業  ８月１１日（土）～８月１５日（水）

2. 出荷について

a) 8 月 9日のご注文受付分は、8月 10 日出荷させて頂きます。

また、それ以降のご注文分については 8月 16 日以降の出荷となりますので

ご了承下さい。

※但し、在庫状況、運送直配外エリアや混雑状況によっては、

8 月 16 日以降の出荷になることがあります。

b) 連休明けのご注文は、8月 16 日より承ります。

商品によっては、混雑が予想されます。お早めにご注文頂けますよう宜しく

お願い申し上げます。

以上